Alloga subdividunt in tria membra, nempe in alloga
maglitū, attributis, & portionis; | Alloga maglitū sⁱ ea, qua d^{icit}
id nōen, & Ipsiā Simplicē eant, maglitū in p^oferam in infib. |||
Qualia sⁱ Gra, qua sⁱ sint Quoca sm rōm tēm ab infib. fui-
tam, tū d^{icit} in alloga Driaz dentium sm p^ofectionem ^{Assum. fec-}
tū sⁱ se in Una Ipē, q^o in alia, ut p^oet in act. & q^o q^o ofeltū e
in rōe, q^o in Leonis. Dixi Gra ja sⁱ et Alloga n^o regit in Ipsiā
in primis, sig^o d^{icit} Driaz Indumentis, p^o q^o sⁱ Qunti tū se excedunt in
perfectione; si aut se excedunt ut V. lugut (Parisien. Ges) et Spes
infima erunt alloga maglitū. Atque in rōsum Alloga simpliciter.
T^o quando ē Quoca t^o q^o infra.

Alloga p^o attributis! Sⁱ ea, qua d^{icit} id nōen & Ipsiā
sm fām, seu trūm, quem riunt, diuersam tū sm Rabitudines ad ipsam
fām, seu trūm, ut at. pulsus, aer, a^oo, pharmacum, medic^o &
s^olita. Oia n. dicani sanar o^o ordine ad cunct trūm seu fām, nem-
pe ad sanitatem, sⁱ d^{icit} sⁱ diuersi Rabitudinib^o, sⁱ q^o Sanitas grīmo

Fequā à case, q^orum
Ipsiā o^o d^{icit}ur.

A Consilio, & Alloga
q^o Ipsiā alij tādū,
simplicē tū diuersa.
ut in aliis. d^{icit}

Alloga maglitū: Nōen
et Ipsiā simplicē ead. ina-
q^o sⁱ ofeltū in infib.

Attributis: Id nōen, &
q^o in fām eant, ut
d^{icit} d^{icit} Driaz Rabitudinib^o?
& haec sⁱ p^ore Attributū

De AntePartitis. Q. 1^o A. 2^o

Et intrinsecè in animali, in aliis &c. extrinsecè & habitudine ad ipsam at-
tangit ad quod atrogatum est nec pulchritudine, nec sanitas, sed sani-
tatem sibi intrinsecè inherenterem, sed pulchritudinem sanitatem indicatorem
est, dispositivum, ciborum conservatum.

Alloga est attributum subdividuntur in Alloga pura
attributis, & in Alloga mixta; pura attributis est ea, quae sunt id
noen & eant propriam in trum, quem rident, hisam in habi-
tudines ad eundem trum; qualia sunt subiecta. | Alloga mixta est ea,
que sunt adiunctam atrogiam proportionis, & quae in sua, intrinsecè par-
ticipant quam atrogatam, sed non a propria atrogato. Ut potius
Subiecta & Actio, quae atrogies rident in Ente, & in accensis intrin-
seis participet rationem Entis, sicut illam participat Subiecta, sed dicitur
sunt, & tunc est habitus & attributum a Subiectis.

Subsiduntur 2^o in 1^o, & 2^o: 1^o aria est ea, in qua & propter
intenditur & haec atrogata; 2^o aria iste ea, quae est intrinsecè, & extrinsecè
participant quam, & non solum, semper tamen ruit, seu attributum a propria.
Quae quid est seccae finales, ut atque in genitibus sanitatis: & 8^o-
Ficentes, ut medicorum, quae in efficiens instrumentis, quae applicat, &
ab illo transirent medico: f. gales, seu exptares, & c. Verumque est
in exptaris ratione pectoris: f. tunc menses, & Subiecta ruit accidit.

Si Alloga & mod. sunt id obo noen & quod dicuntur Allo-
ga unius ad alterum, nec pulchritudine, ciborum & aer, & genitum sanitas, si-
cunt atque de sanum; si non sunt id noen, dicuntur Alloga duorum ad 3^o.
Est sint duo in 1^o acta ut ambulatorio, dieta, & pharmaceutico, quod dicuntur salu-
tariorum & ordinum ad actum, quod non est salutare, sed sanum.

ARTVS 2^o

De Analogis per Proportionem.

Alloga proportionis est ea, quae sunt id noen, propriam vel rationabilem.

De Aquiuocis.

Propositiones sunt, simpliciter diversam, ut cor, sanguis, &c. fons, que sunt ita non prius, & rōem prīandi. Propositiones sunt, simpliciter in locis: aliud, aliud, ut cor prīum vita, aliud sanguis prīum sanguinis, & aliud fons prīum flaminis. Hoc Allego dīcunt ab Aquiuocis, quod Aquiuocis hūc episcopio dicunt, eae uero Allego se dīcant. Episcopio Simpliciter diversam, ut illam sunt propositiones sunt.

Alego propositionis: 1. t.
Nisi; 2. si a portione
Li diversa est, simpliciter
divisa. 3. sanguis, fons.

Dīcunt et ab Allego attributis pure, quod eae sunt diversa
in fons, que 1. sanguis, & intrinseca est in 2. ategato, 3. ut in aliis: Allego uero
propositiones sunt multipliciter fons sibi ipsius intrinsecum. Dīcunt aut
ab Allego attributis mixtae, quod haec sunt diversa in diversis: illam
in hinc dependet 1. ategato: Allego uero propositiones pure illam sunt
dependens, nam prīum fontis non dependet a priori cordis &c.

Propositiones proprieatis, que 3.

Allego propositiones didicimus 1. in Allego propositiones propriae,
& impropriae: propositiones propriae ea, que vere & proprie participant
fons significatum nomine cor, ut cor, sanguis, & fons. Allego propositiones im-
propriae 1. scilicet ea, quod non sicut membra vere & proprie participant fons
atagam, sed in uno integrum fons proprie, & parte, ut aliis uero improprie &
metaphorice, ut se dīcunt eis, pratum, & fortuna, quatenus dicuntur res-
dere. Sol. 9. n. hoc proprie videtur pratum uero, & fortuna metaphorico
modo: non uerius, & octus per eos, & per montes &c.

Didicimus iterum in Allego episcopalia & auxilia: Episcopia-
lia, & se ea, ad quas episcopias pertinet fons ategao: Ut Subia, & Acciens, ad
quas episcopias pertinet eis, auxilia: scilicet ea, ad quas episcopias non pertinet fons ategao: ut cor, sanguis, & fons, ad quas episcopias non pertinet rōem prīanti.

Dicitur 3. in Allego quod ad Nam, & quod ad mām, quod
nam dicit illud, quod in sua rōe est multiplex, ut sanguis, & prīum; & quod ad
mām dicit illud, quod in se unum, & sanguinem, & in solo modo participi-
pandi est atagam, & disitem, ut album, quod in se sanguinem est,
& in non participati sanguine ab eo alio singuli, & a subto, singuli ab
eo alio participati episcopials, & subto uero auxiliis, sicut Den. Quocum
est in se, & in prius participati ab Spī, quod ab Indio, & ideo est ategum
quod ad.